
 

_______________________________________________ 

 
 
 

_________________________________________________________________________ 
Av. Bernardo Vieira, 4545 – Titol – Natal/RN – Cep: 59015-450 

Telefone: (84) 3211-8512 

crcrn@crcrn.org.br – www.crcrn.com.br 

PORTARIA CRCRN N.º 40, DE 15 DE JULHO DE 2019. 

 

 

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE 

DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

com supedâneo no Regimento Interno do CRC/RN, e na Deliberação 03/2019. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Instituir Comissão Eleitoral para coordenar as eleições de 

renovação do Plenário do CRC/RN em 2019, a ser composta pelos seguintes 

membros: 

 

EFETIVOS 

Contador HUDSON CARLOS DE CARVALHO ALVES – Coordenador 

Tec. Em Contabilidade – ÉCIA MARIA D EMOUR AVIANA - 

Coordenadora adjunta 

Contadora MARIA DA CONCEICAO CABRAL 

Contadora PERPETUA MOURA DE SOUZA 

Téc. Em Contabilidade MIDIA PEDROSA PINTO RÊGO 

 

SUPLENTES 

Contador GUILHERME CORRÊA HENRIQUE 

Contadora MANUELA SANTOS DANTAS DE CARVALHO 

Contador LUIZ ROBERTO DE OLIVEIRA TRINDADE 

Contador RODRIGO AZEVEDO DE CARVALHO 



 

_______________________________________________ 

 
 
 

_________________________________________________________________________ 
Av. Bernardo Vieira, 4545 – Titol – Natal/RN – Cep: 59015-450 

Telefone: (84) 3211-8512 

crcrn@crcrn.org.br – www.crcrn.com.br 

Contadora MARIA DAS VITÓRIAS ANA DOS SANTOS 

 

Art. 2º - A Comissão desempenhará suas funções nos termos 

estabelecidos pela Resolução 1.570/2019. 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigo na data de sua assinatura.  

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 
 

 
Luzenilson Moreira da Silva 

Contador – CRCRN – 009624/O-2 
Presidente do CRC/RN 

 
 
 

 


